联系地址：峄城区中兴大道9号
联系电话：0632-7711198

峄城区食品药品监督管理局

公告
峄城区爱好文具店（经营者：杜祥芹，身
份证号：370405197810203221）：

2018 年 11 月 7 日，我局对你单位经

营超范围使用食品添加剂的食品行为进行

立案调查，因多方查找无法与你取得联

系，现向你公告送达 《行政处罚决定》

（峄食药监食罚 〔2018〕 60 号），决定对

你单位作出以下行政处罚：1、没收违法

所得人民币贰拾元整 （￥20.00）；2、并

处 罚 款 人 民 币 壹 万 伍 仟 元 整

（￥15000.00）；罚没款共计人民币壹万

伍仟零贰拾元 （￥15020.00）。请接到本

决定书后 15 日内到中国建设银行股份有

限公司枣庄峄城支行（地址：峄城区宏学

路 77 号） 缴清应缴罚没款人民币壹万伍

仟零贰拾元 （￥15020.00）。逾期不缴

纳，依照《中华人民共和国行政强制法》

第四十五条规定，可以每日按罚款数额的

百分之三加处罚款，逾期不履行本行政处

罚决定的，本局将申请人民法院强制执

行。

如不服本处罚决定，可在接到本处罚

决定书之日起 60 日内向峄城区人民政府

[...]

本局于2018年06月26日向你送达了

《行 政 处 罚 决 定 书》（峄 食 药 监 食 罚

〔2018〕 26 号）。2018 年 07 月 12 日向你

送达了《加处罚款告知书》（峄食药监食

加罚 〔2018〕 3 号）。由于你至今未履行

处罚决定，多方查找无法与你取得联系，

现向你送达《履行行政处罚决定催告书》

（峄食药监食罚催 〔2018〕 26 号）。请你

单位接到本催告书后 10 个工作日内到中

国建设银行股份有限公司枣庄峄城支行

（地址：峄城区宏学路77号） 缴清应缴罚

没款伍仟零伍拾肆元整 （￥5054.00） 及

加处罚款伍仟元整 （￥5000.00），共计

壹万零伍拾肆元整 （￥10054.00）。逾期

本局将根据 《中华人民共和国行政强制

法》第五十三条、第五十四条的规定，依

法向人民法院申请强制执行。

如你单位对本局作出的履行行政处罚

决定催告不服，可于公告送达后3日内进

行陈述和申辩。

联系地址：峄城区中兴大道9号
联系电话：0632-7711198

峄城区食品药品监督管理局

更正
枣庄日报2018年11月13日刊登的滕

州市懿鲲网络科技有限公司注销公告中

“滕州市懿鲲网络科技有限公司经股东会

研究决议解散”，应为滕州市懿鲲网络科

技有限公司经股东决定解散。